
Lyže Rossignol UNIQUE 2 W
XELIUM + XELIUM SAPHIR
100S White Red Green
model 2013/14
Výrobce: Rossignol
Kód: K20143
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 3297.52 Kč
Cena s DPH: 3990 Kč

Detailní popis

    Unique 2 jsou dámské carvingové lyže pro začátečnice až mírně pokročilé lyžařky. Moderní,
instinktivní, odolné lyže s hmotností 4,2 kg/pár s vázáním. Ideální lyže na bezpečné a účinné
učení hladkých oblouků. Nad těmito lyžemi snadno získate kontrolu a sebevědomí, což Vám
pomůže zlepšovat svoji techniku... Power Turn Rocker kombinuje sílu tradičního průhybu s
jemným rockerem na špičce, což přináší hladký vjezd a výjezd z oblouku, zábavnější a
jednodušší pokrok v carvingových obloucích. Unique 2 je výborná volba pro začínající lyžařky.
 
Specifikace lyží ROSSIGNOL UNIQUE 2 W XELIUM + XELIUM SAPHIR 100S White Red Green
model 2013/14
 
- Úroveň: 2/5
- Použití: spíše upravená sjezdovka

Označení
RACIE03

Dostupné velikosti
142,149,156,163

Hmotnost
2.8 kg



Struktura
AIR SHAPE + CENTRAL DUALTEC

Jádro
AIR CORE

Výška camber
HIGH

Výška rocker
LOW

Délka camber
*90%*

Délka rocker
*10%*

Krojení
120-70-100

Technology
POWER TURN ROCKER

Vykrojení profilu
OVERSIZED

Ski Radius
13m (156)

Systém
XELIUM W

- Vázání:                             ZIP SAPHIR 100S  
 
- Technologie:



 
Air Shape: Zvýšit životnost lyží a zároveň usnadnit ženám nošení lyží, to byla výzva. Zúžený
tvar nad špičkou vázání podél hrany a širší špička a pata, lyže s Air Shape jsou dokonale
přizpůsobené ženským rukám a potřebám.
Air Core: Nízká hmotnost jádra je klíčová pro lehké lyže... Abychom vytvořili jádro Air Core,
museli jsme nahradit topolové dřevo dřevem z paulovnie s dutinou ve středu jádra. Takové lyže
mají až o 20 % nižší hmotnost, což je vážný argument, který ženy nemůžou ignorovat!
Central Dualtec: Kombinace vlastností sendvičové konstrukce a capové konstrukce. Sendvičová
konstrukce poskytuje účinnější držení na hraně, Cap konstrukce na koncích lyže zjednodušuje
vjezd do oblouku.
Oversized Sidecut: Oversize přináší výhody agresivního vykrojení carvingových lyží
kombinovaného se šířkou středu lyže současnosti. Agresivni rozměry konců lyží poskytují
výrazné držení na hraně během oblouku, sílu a přesnost. Širší střed lyže zvyšuje stabilitu a
jednoduchý přechod z oblouku do dalšího oblouku. Kombinace velkého vykrojení s dnešní
šířkou středu lyže poskytuje ten pravý pocit na hraně a neslýchanou stabilitu.
Power Turn Rocker: 90 % průhybu lyže tvoří tradiční průhyb, který dodává lyžím energii, stejně
jako vynikajíci cit pro terén a držení na hraně v oblouku. Zbývajících 10 % tvoří nízký rocker
průhyb na špičce. Vjezd do oblouku je jednodušší a kontrolovatelnější.
Xelium: Nový systém Xelium je o 700 g lehčí než tradiční vázání. Lyžaři i lyžařky nyní mohou
dosáhnout pokrok s bezpečným vysoce výkonným systémem, aniž by je omezovala vysoká
hmotnost vázání. Systému Xelium byla na výstavě ISPO 2012 v Mnichově udělena cena Eco
Responsibility Award: celkový vliv na životní prostředí se snížil o 35 % v porovnaní s životním
cyklem tradičního vázání. Montáž a nastavení vázání nevyžaduje žádné nářadí. Nastavení je
jednoduché a rychlé a vyžaduje minimální dávku námahy.


